usada 

marca BEAR. sin 

numeración, visible 
“desconociéndoss el 

funcionamiento de 

la misma, evaluada 

en s. 4500 00 
Una sueida eléctrica 

No 7533810. no se 
conoce su funciona 

miento. avaluada en s 3800.00 
Lo que da una suma 

total de 3: 8.300 00 
SON OCHO MIL TRESCIENTOS 
SUERES 00: 100 

Se aceptarán posturas desde 

aqueltas que cubran las dos tercarás 

partes de dicho avalúo y acompañen el 

diez por ciento de la oferta en dinero 

efectivo O cheque certificado. por tra- 

tarse de primer señalamiento 

: E Burbano de Lera